
 

UCHWAŁA NR XIII/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/345/09 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego w Strzelcach Opolskich zmienionej  

uchwałami nr LXXI/567/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 lipca 2023 r.  

oraz nr LXXXI/658/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL/345/09 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 października 2009 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego w Strzelcach Opolskich (Dz. Urzędowy 

Województwa Opolskiego z dnia 17 grudnia 2009 r. poz. 1695) zmienionej uchwałami nr LXXI/567/2023 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 lipca 2023 r. (Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego  

z dnia 2 sierpnia 2023 r. poz. 2407) oraz nr LXXXI/658/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia  

29 kwietnia 2024 r. (Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 6 maja 2024 r. poz. 1304), stanowiącym 

Regulamin Targowiska Miejskiego w Strzelcach Opolskich: 

1) § 4  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Sprzedaż na targowisku prowadzona jest na wyznaczonych do tego celu ponumerowanych 

stanowiskach handlowych. Jedno stanowisko posiada niepodzielną powierzchnię 9 m2. Opłata targowa 

naliczana jest od stanowiska o powierzchni 9 m2. Od stanowisk, w obrębie których znajdują się 

elementy infrastruktury technicznej targowiska opłata targowa naliczana jest za 8 m2 (wykaz 

stanowisk stanowi załącznik do niniejszej uchwały). Opłata za postój samochodu, z którego nie jest 

prowadzona sprzedaż, który znajduje się bezpośrednio przy stanowisku handlowym zajmowanym 

przez handlującego na nie więcej niż dwóch stanowiskach handlowych wynosi 12 zł. Natomiast jeżeli 

samochód zajmuje więcej niż dwa stanowiska handlowe to opłata za postój samochodu będzie 

wynosić 12 zł za każde kolejne zajęte stanowisko handlowe. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Bogdan Małycha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 569



 

Załącznik do uchwały nr XIII/103/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 569


		2025-03-06T09:48:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




